16.11.2024 - 17.11.2024

[744] OpunenTanb "HOHMOpbI" (Cono) MNMpogomxatowme OpkecTp

Mecto  Ne  TaHuopbl b3
1 19  MuTpodaHosa Konus 279.0
2 152 Mynpuk Kcenms 275.0
3 15 Xacdu3osa CadmHa 272.0
a4 63 byb6ekoBa AnenvHa 263.0
T :
Cyabu | Judges
1 Bo3oBas
2 PbixKoBa
3 Tarnes
4 TokTynaTtoBa
5 MawniueBa

06pas3 APTUCTU3M
8788 8888
8889 7788
8888 7187
8888 7887
0O6pa3 ApTucTnam
AHHa

Hapbs
Cypanx
Hapus
KceHus

MaHepa TexHuka YyBCTBO pUTMa M) Tb
7888 8779 8788 8788
7787 7788 7787 8787
7887 7187 7187 7796
6686 7788 7787 6787
Manepa TexHuka YyBCTBO pUTMa M Tb

7778

7797

7796

7787

8889

8898

8897

7787

Tb  Obujee KomaHpaa/Homep opoa/Kny6
BnevyaTneHvwe

7779 — HedTrekamck
LLIBT XacmuH

7798 — HabepexHble YenHbl
Miracle

8898 — HabepexHble YenHsb!
Rakesa

7788 — HabepexHble YenHbl
I>kaHHa

Tb  Obuee KomaHga/Homep opon/Kny6

HedTekamck, Poccusa
MNepmb, Poccusa
EkaTepuHbypr, Poccusa
CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
N>xeBck, Poccns

BnevaTaeHne



