16.11.2024 - 17.11.2024 [744] Ориенталь "Юниоры" (Соло) Продолжающие Оркестр

Final														
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	19	Митрофанова Юлия	279.0	8788	8888	7888	8779	8788	8788	7778	8889	7779	-	Нефтекамск ШВТ Жасмин
2	152	Мудрик Ксения	275.0	8889	7788	7787	7788	7787	8787	7797	8898	7798	-	Набережные Челнь Miracle
3	15	Хафизова Сафина	272.0	8888	7787	7887	7787	7787	7796	7796	8897	8898	-	Набережные Челнь Rakesa
4	63	Бубекова Аделина	263.0	8888	7887	6686	7788	7787	6787	7787	7787	7788	_	Набережные Челнь Джанна
Redance														
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
Су	′ДЬ	и Judges												
1	1 Возовая			Анна	a -	Нефтекамск, Россия								
_						•								
2		Рыжкова		Дарья		Пермь, Россия								
3		Тагиев		Сурадж		Екатеринбург, Россия								
4		Токтулатова			Дария		Санкт-Петербург, Россия							
5		Майшева	Ксен	ния	Ижевск. Россия									